
2023 年 9 月 10 日 

社台ホースクリニックカンファレンス開催のおしらせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。今年も、『ＳＨＣカンファレンス』

を開催いたしますのでお知らせいたします。 

平成 20 年に始まりました本会は、『馬の臨床獣医師が日常診療の中で遭遇した様々な症

例を持ち寄り、皆で共有し、議論することを通じて親睦を深め、研鑽の場とすること』を趣

旨とし、今年で第 15 回を迎えます。 

近年は、新型コロナウイルス蔓延防止のためＷｅｂ開催が続いていましたが、質疑応答の

充実を図るため、今年は参加型とオンラインのハイブリット開催を予定いたしました。 

新クリニックの見学もかねて、是非現地参加もご検討ください。 

 

日 時 ：  2023 年 10 月 10 日㈫ 

   午後 ５ 時  ～ 午後 8 時 

    場 所 ：   社台ホースクリニック 2 階 会議室 

            〒059-1365  北海道苫小牧市植苗 100-12 

    Online ：   Web 会議システム Zoom にて 

 参加費 ：   無料 

 

発表ご希望の方 

・ 演題名（仮題可）を  9 月 22 日㈮ までにご提出ください。 

・ 発表資料（抄録）を  9 月 29 日㈮ までにご提出ください。 

・ 発表資料（スライド）を 10 月６日㈮  までにご提出ください。（提出後変更可） 

➡ 発表申し込み、及び連絡先 ； shadaihc@shadai-ss.co.jp 

 参加・視聴ご希望の方 

・下記 URL より ９月 29 日㈮ までにお申し込みください 

・後日に視聴用 URL のお知らせメールを送らせていただきます。 

・視聴参加は 『獣医師 ・ 装蹄師 ・ 獣医学部（学科）所属学生 ・ 企業関係者』 

 に限らせていただきます。 

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

➡ 参加・視聴申し込み  ；  

 https://forms.gle/69TizQ1H8byhN9GR7 

 

mailto:shadaihc@shadai-ss.co.jp
https://forms.gle/69TizQ1H8byhN9GR7

